« Hactenus dicta luculenter commonstrant, nullum Jus Ignatio comparari ex præsentatione a quinque Capitularibus in idipsum collata. Nam irrita prorsus, et inanis fuit nominatio incapacis intuitu ætatis, totumque Jus Capituli coaluit in aliis tribus Canonicis Joannem Antonium Nicolina Sacerdotem habilem eligentibus. Impediturque propterea devolutio ad Sanctam Sedem, nec Ignatio prosunt Litteræ Provisionis Apostolicæ, perinde expeditæ, ac si ageretur de Canonice devolutio. Nam si major Pars Collegii in eodem Actu, proque eadem vacatione eligat